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Preisliste 2023

Versand innerhalb Deutschlands - Lieferung in 6er, 9er, 12er oder 15er Versandkartons: 
bis 12 Flaschen: 	 7,90 €
ab 15 Flaschen: 	 Versand kostenfrei

Zahlung: 		  Erstauftrag gegen Vorauskasse

Unsere Preise sind inkl. Sektsteuer und MwSt. Unsere Sekte enthalten Sulfite. 
Mit Herausgabe einer neuen Preisliste verliert die alte Preisliste ihre Gültigkeit. 

Stand: Juni 2023, gültig bis Oktober 2023

4. 2017 Riesling brut 0,75 L - klassische Flaschengärung 
Alkohol: 12,0 % vol., Restzucker: 2,5 g/l, Säure: 7,6 g/l

19,50 €
(26,00 € / L)

3. 2020 Cuvée Pinot extra brut 0,75 L - klassische Flaschengärung 
Alkohol: 12,0 % vol., Restzucker: 4,5 g/l, Säure: 6,4 g/l

18,50 €
(24,67 € / L)

5. 2020 Rosé trocken 0,75 L - klassische Flaschengärung 
Alkohol: 12,0 % vol., Restzucker: 18,0 g/l, Säure: 7,6 g/l

14,00 €
(18,67 € / L)

1. 2019 Schiefer-Cuvée brut 0,75 L - klassische Flaschengärung 
Alkohol: 12,0 % vol., Restzucker: 11,9 g/l, Säure: 7,4 g/l	

15,00 €
(20,00 € / L)

6. Trauben-Secco alkoholfrei 0,75 L 
Restzucker: 120,0 g/l, Säure: 8,1 g/l	

9,50 €
(12,67 € / L)

7. Apfel-Cider 0,75 L 
Alkohol: 5,5 % vol., Restzucker: 26,2 g/l, Säure: 4,0 g/l	

7,00 €
(9,33 € / L)

2. 2020 Blanc de Blanc extra brut 0,75 L - klassische Flaschengärung 
Alkohol: 12,0 % vol., Restzucker: 3,9 g/l, Säure: 6,5 g/l

18,00 €
(24,00 € / L)


